

## INTERPELACJA

## ZARZĄD POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

Zwracam się ponownie do Zarządu Powiatu o podjęcie natychmiastowych działań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa użytkowników drogi powiatowej nr 3356D.

Odcinek drogowy znajduje się w katastrofalnym stanie technicznym, zapadnięcie krawędzi jezdni względem osi jezdni dochodzi do 40cm na znacznym odcinku zostało podmyte pobocze na głębokość do 20cm.

Pojazdy poruszające się przedmiotowym odcinkiem drogi podczas manewru mijania narażone są na utratę przyczepności, zaczepiają podwoziem co w konsekwencji doprowadzić może do trwałego uszkodzenia pojazdu.

Odcinek drogowy posiada liczne ubytki w nawierzchnię, spękania oraz koleiny i pofałdowania. Służby odpowiedzialne za utrzymanie dróg powiatowych tolerują w/w zagrożenia i nie podjęły żadnych działań związanych z zabezpieczeniem przejazdu na niebezpiecznych odcinkach.

Wielokrotne interpelacje i wnioski kierowane do Zarządu nie przynoszą żadnych rezultatów, notorycznie otrzymuję odpowiedź o braku środków.

Proponuję, aby członkowie Zarządu zaczęli oszczędzać i realizować swoje obowiązki służbowe, za które otrzymują kolosalne jak na warunki lokalne wynagrodzenia. Pieniądze powiatowe wydawane są na liczne delegacje, zatrudnianie kolegów politycznych, natomiast ciągle brakuje ich na załatwienie dziur w drodze i oznakowanie miejsc niebezpiecznych.

Domagam się od Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, aby niezwłocznie przystąpił do likwidacji zagrożenia, wykonał naprawy cząstkowe, uzupełnienie poboczy i likwidację fałd.

Zarządzający drogą publiczną do momentu rozpoczęcia prac ma obowiązek i miał ustawowy obowiązek zabezpieczenia, oznakowania uszkodzonego odcinka, wprowadzenia ruchu wahadłowego obowiązującego do czasu zlikwidowania zagrożenia.

Rzeczka jest jedną z najczęściej odwiedzanych turystycznie miejscowości w Powiecie Wałbrzyskim.

Zarząd Powiatu sprawnie i szybko wykonuje jedynie prace remontowe, które wskazuje „wałbrzyski ratusz”. Proponuję aby Zarząd Powiatu zaczął czytać ze zrozumieniem wnioski i interpelacje kierowane przez demokratycznie wybranych Radnych Powiatu i zaprzestał polityki totalnej ignorancji.

*Krzysztof Kwiatkowski*

*dygota 5.09.2014*

*Mikołaj Kuszyński*

*opł. 25.09.2014*

*TK*

**ZARZĄD POWIATU  
w Wałbrzychu**

Wałbrzych, dnia 11 wrzesień 2014 roku

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wałbrzyskiego

Dot. Pisma OBR. 0003.2.23.2014 r. z dnia 5.09.2014 r.

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników drogi powiatowej nr 3356 D w miejscowości Rzecznica uprzejmie informuję, że ubytki w nawierzchni jezdni które zagrażały bezpieczeństwu użytkownikom drogi zostały wykonane w ramach remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Wałbrzyskiego. Do wykonania pozostały prace dotyczące uzupełnienia poboczy frezowiną wraz z zagęszczeniem. W ramach w/w robót zostaną również wykonane prace na drodze powiatowej nr 3358 D relacji - od drogi nr 3360 D – Zagórze Śląskie oraz na drodze powiatowej nr 3368 D relacji Dzieńmorowice – Zagórze Śląskie.

Ze względu na duży zakres robót związanych z uszkodzeniem poboczy dróg powiatowych w wyniku obfitych opadów atmosferycznych w dniu 30.07.2014 r. i 31.07.2014 r. przewidywany termin zakończenia w/w robót to 30.09.2014

STAROSTA

*Józef Piksa*

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pan Krzysztof Kwiatkowski - Radny Rady Powiatu Wałbrzyskiego
3. SIP

12.09.2014 r. *[Signature]*